Οικονομικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού μετά την έκδοση απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης στις αρχές του έτους.

Σε συνέχεια των ανωτέρω, για το οικονομικό έτος 2025 έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ. 462514/17-10-2025 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (α/α 90561, ΑΛΕ 3140301001) ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 
(25.000,00 €), για την πραγματοποίηση της δαπάνης που αφορά την προμήθεια αδειών λογισμικού 
μεμονωμένων χρηστών, σε εφαρμογή του άρθρου 6, παρ. 10 του ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο 
οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να αναθέτουν συμβάσεις για μεμονωμένα τμήματα, λαμβάνοντας

[...]

Οικονομικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού μετά την έκδοση απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης στις αρχές του έτους.

Σε συνέχεια των ανωτέρω, για το οικονομικό έτος 2025 έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ. 462514/17-10-2025 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (α/α 90561, ΑΛΕ 3140301001) ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 
(25.000,00 €), για την πραγματοποίηση της δαπάνης που αφορά την προμήθεια αδειών λογισμικού 
μεμονωμένων χρηστών, σε εφαρμογή του άρθρου 6, παρ. 10 του ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο 
οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να αναθέτουν συμβάσεις για μεμονωμένα τμήματα, λαμβάνοντας